



AAMUPÄIVÄSEMINAARI JA LOUNAS

Etiikka ja moraalit yrityksen menestymisen taustalla

Suomi ja muut Pohjoismaat sijoittuvat korkealle, kun mitataan korruption puuttumista. Kansalaisilla on vankka luottamus viranomaisiin ja valtion elimiin kohtaan. Luottamus luonnehtii useimmissa tapauksissa myös työntekijän ja työnantajan välisiä suhteita. Mutta onko kaikki niin hyvin, kuin miltä päältä katsoen näyttää? Johtaako yleinen tyytyväisyyden tunne siihen, että moraaliset ja eettiset ristiriitaisuudet hiljennetään?

Seminaarissa Henrika Franck, joka tutkii Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa eettistä johtajuutta, kertoo siitä, miten ja miksi tietoisesti eettinen toiminta arjessa parantaa yrityksen taloudellista tulosta. Lisäksi kuulemme johtavien pohjoismaisten yritysten edustajien näkökannan yrityksistä kohtaavista moraalista ja eettisistä haasteista ja siitä, miten niitä voidaan käsitellä.

Tietoa tapahtumasta

Päivä: Keskiviikko 7. maaliskuuta 2018

Aika: klo 09.00 - 11.30, jonka jälkeen tarjotaan lounas

Paikka: Ruotsin suurlähetystö,
Pohjois-Esplanadi 7A, Helsinki.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 28. helmikuuta 2018
osoitteessa www.finsve.com/etiikka

Ilmoittautumismaksu: Seminaari on maksuton.

Kieli: Ruotsi. Simultaanitulkkaus suomeksi.

OHJELMA

Tervetuloa Ruotsin suurlähetystöön

Suurlähettiläs Anders Ahnlid

Avauspuhe

Kjell Skoglund, toimitusjohtaja

Suomalais-ruotsalainen kauppakamari

Miten eettinen ajattelutapa tuottaa tuloksia

Henrika Franck, Aalto-yliopisto

Paneelikeskustelu: Kuinka käsitellä moraalista ja eettisiä ristiriitaisuuksia yrityksissä

Juontaja:

Kansanedustaja Eva Biaudet

Paneelissa:

Henrika Franck, Aalto-yliopisto

Per Lyrvall, Stora-Enso

Kristin Nordström, SSAB

Ernst Grönblom, Helsinki Capital Partners

Anna Romberg, Cargotec

Lunch



Ruotsin suurlähetystö
Helsinki

FINSVE

FINSK-SVENSKA HANDELSKAMMAREN
SUOMALAISSUOTSAIINEN KAUPPAKAMARI

Puhujat

Kjell Skoglund

Kjell Skoglund on Tukholmassa toimivan Suomalais-ruotsalaisen kauppakamarin toimitusjohtaja. Suomen ja Ruotsin elinkeinoelämän välinen yhteistyö on hänelle tärkeää ja suomalaisen osaamisen ja suomalaisten yritysten markkinoinnin Ruotsissa kuuluu hänen tärkeimpiin tehtäviinsä.



Anders Ahnlid

Anders Ahnlid toimii Ruotsin suurlähettiläänä Suomessa. Hän astui virkaansa vuonna 2016, ollen sitä ennen Ruotsin pysyvän EU-edustuston suurlähettiläänä Brysselissä. Ahnlid on uransa aikana työskennellyt ensi sijassa kaupallisten asioiden parissa.



Henrika Franck

Henrika Franck on Aalto-yliopiston kauppa- ja korkeakoulun professori ja opettaa eettistä johtamista ja strategiaa. Tutkimuksissaan hän keskittyy etiikkaan ja organisaatioiden eettiseen toimintaan. Aikaisemmin hän on toiminut mm. markkinointi- ja viestintäpääällikkönä Hankenilla.



Ernst Grönblom

Ernst Grönblom on Helsinki Capital Partners Oy:n osakas. Yritys on finanssisektorilla eettinen edelläkävijä, jolle on myönnetty myös vastuullisen yrittämisen sertifikaatti. Grönblom toimii salkunhoitajana yhdelle Suomen menestyksekkäimmistä osakerahastoista vuosina 2013-2017.



Kristin Nordström

Kristin Nordström on ollut SSAB:lla vuodesta 2008. Hänestä tuli Head of Ethics & Compliance vuonna 2016. Aikaisemmin hän toimi lakitoimistolla yritys- ja corporate governance -asioiden parissa. Juridiikan tutkinnon suorittanut Kristin kuuluu Tukholman konttorin Group Legal -ryhmään.



Anna Romberg

Anna Romberg toimii Chief Ethics & Compliance Officerina Cargotecillä. Sitä ennen hän vastasi maailmanlaajuisesti Telian antikorrupatio-ohjelmasta sekä yrityksen parannustoimenpiteistä Euraasiassa. Anna on ekonomian maisteri ja tekee tohtorintutkimusta aiheenaan corporate governance & compliance.



Per Lyrvall

Per Lyrvall on toiminut Stora Enson Ruotsin maajohtajana vuodesta 2013. Hän aloitti uransa yrityksessä juridisena neuvonantajana. Sitä ennen hän työskenteli mm. Ruotsin oikeushallinnossa. Per on myös Montes del Platan ja Bergvik Skog AB:n hallituksen jäsen.



Eva Biaudet

Eva Biaudet on kansanedustaja Suomen eduskunnan ruotsalaisessa eduskuntaryhmässä. Vuosina 1999-2000 ja 2002-2003 hän toimi peruspalveluministerinä Paavo Lipposen II hallituksessa. Eva on mm. suuren valiokunnan, lakivaliokunnan ja Ulkopoliittisen instituutin neuvottelukunnan jäsen.



PÄÄSPONSORIT:



MEDIAYHTEISTYÖKUMPPANIT:



SUOMALAISSUOTSAIINEN KAUPPAKAMARI, C/O FINLANDS AMBASSAD, BOX 242 85, 104 51 STOCKHOLM

WWW.FINSVE.COM | ETUNIMI.SUKUNIMI@FINSVE.COM